REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:11/11/2021

ESTADO No. 142

Radicacion
76001400303120180041700
76001400303120190029700

76001400303120190054100

76001400303120210014200

76001400303120210049400

76001400303120210049600

76001400303120210049800

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Tutelas

Tutelas

Tutelas

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Demandante

JAMES CASTANO FLORES

VIVIANA ANDREA CEPEDA
TRIANA

YUSY MIRLEY CACERES
IBARGUEN

CONJUNTO RESIDENCIAL
SAN RAFAEL

BANCO DE OCCIDENTE

FINESA S.A..

ASTROMOTOS S.A.

Demandado

COOMEVA EPS

COOMEVA EPS

COOMEVA EPS

CONSTANZA XIMENA URIBE

INVERSIONES IRUQUIBA
SAS

SELLAPOL SAS

LEONOR SOLIS RUIZ

Desc. Actuacion

Auto decide incidente OBS. Oficiar a Coomeva EPS

Auto decide incidente OBS. Oficiar a Coomeva EPS

Auto decide incidente OBS. Oficiar a Coomeva EPS.

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. Acepta
desistimiento de la demanda. Ordena levantamiento
de medidas

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra
mandamiento de pago

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra
mandamiento de pago

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra
mandamiento de pago

Fecha
Registro

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/11/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario



